Протокол № 12
заседания наблюдательного совета

государственного автономного учреяедения Новосибирской области
«Центр детского, семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ»

Заседание проводится по инициативе директора государственного
автономного учреждения Новосибирской области «Центр детского, семейного
отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ»

Форма проведения: очная
Дата заседания: 25.04.2023 год
Время начала заседания: 09 час. 37 мин.
Время окончания заседания: 09 час. 54 мин.

Место проведения - г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, д. 100
Присутствовали - 8 человек (6 человек наблюдательного совета и 2
приглашённых).

Участники заседания:

Члены наблюдательного совета:

Ткаленко Александр руководитель исполнительного Комитета
Степанович Новосибирского областного отделения

Всероссийской общественной организации
ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;

Катунин Константин
Олегович

учредитель Новосибирской региональной
общественной организации прикладных
видов спорта «РОСТ»;

Бурмистров Сергей
Александрович

председатель центрального совета
Новосибирской региональной общественной
организации социальной адаптации и
реабилитации «Спортивное братство»;

деятельности государственного автономного учреждения Новосибирской
области «Центр детского, семейного отдыха и оздоровления
«ВСЕКАНИКУЛЫ» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

Предложений и возражений по представленному плану не поступило.

1. План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов признать целесообразным, одобрить его и
рекомендовать для утверждения директору государственного автономного
учреждения Новосибирской области «Центр детского, семейного отдыха и
оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ».

Результаты голосования:

«за» - 6, «против» - 0, «воздержавшиеся» - 0.

РЕШИЛИ:

Копию настоящего протокола направить учредителю.

Председатель
заседания наблюдательного совета А.С. Ткаленко

Секретарь наблюдательного совета Н.С. Ивлева

з